13.03.2023г. № 19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ
Рассмотрев представление Нижнеудинской межрайонной прокуратуры об устранении нарушений бюджетного законодательства от 22.02.2023 г. № Прдп-20250046-130-23/-20250046, с целью выявления неиспользуемого (в т.ч. муниципальными учреждениями) и безвозмездно используемого имущества, установление перечня сдаваемого в аренду имущества, руководствуясь Уставом Широковского муниципального образования
1. Провести в период с 13.03.2023г. по 23.03.2023г. инвентаризацию муниципального имущества, находящегося в собственности администрации Широковского муниципального образования и муниципального казенного учреждения культуры.
2. Проведение инвентаризации возложить на комиссию по инвентаризации, состав которой утвержден постановлением администрации Широковского муниципального образования от 18 мая 2022 года № 55 «Об утверждении Положения о порядке проведения инвентаризации муниципального имущества Широковского муниципального образования и создания инвентаризационной комиссии».

3. По окончании инвентаризации главному бухгалтеру Широковского муниципального образования проверить несоответствие между указанным в документах состоянием объектов муниципального имущества с их фактическим состоянием в течение 5 дней с момента получения результатов инвентаризации и передать все материалы по инвентаризации главе Широковского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
Н.В. Солоненко